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ni[>F: {1} j[ - t[ (vPyn) (vkl) T[AT / pr)xini p\krNn) jiN (vwiY)<n[ agiuY) krvimi> aivS[. 

  {2} mic< mismi> a¿yisk|m p*N< Yyi bid j[- t[ (vPyn&> p&nrivt<n an[ ai>t(rk m*Ãyi>kn rh[S[.   

        {3} upri[±t aiyi[jnmi> ji[ ki[e f[rfir krvimi> aivS[ ti[ (vwiY)<n[ agiuY) jiN krvimi> aivS[. 

 

 

No. Date Day Subject 
1 24-11-2025    Monday ENG 
2 01-12-2025    Monday MATHS 

3 08-12-2025 Monday S.S 

4 15-12-2025 Monday SCIENCE 

5 18-12-2025 Thursday GUJARATI 

6 22-12-2025 Monday SANSKRIT 

7 29-12-2025 Monday HINDI 
 

r«;tegt gtwrltx xumx ;tt. 06/01/2026 :te Nt~ 

 

1 19-01-2026   Monday ENG 

2 27-01-2026 Tuesday MATHS 

3 02-02-2026 Monday S.S 

4 09-02-2026 Monday GUJARATI 

5 16-02-2026 Monday SANSKRIT 

6 23-02-2026 Monday SCIENCE 

7 02-03-2026 Monday HINDI 

8 09-03-2026 Monday MATHS 

    

r«;tegt mt*ttk;t vtheHtt ;tt. 06-04-2026 :te Nt~ 


